
 

            

 

          

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17.09. 2021          №252 

 

Про схвалення проєкту рішення “Про внесення змін до бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік” 

 

Керуючись пунктом 1 статті 28 а) Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, пунктами 7, 8 статті 78 Бюджетного кодексу 

України, виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Схвалити та винести на розгляд сесії проєкт рішення “Про внесення 

змін до бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік” 

(додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Зінченка В.М.  

 

 

 

Перший заступник міського голови    Володимир ЗІНЧЕНКО 

 

 



           ПРОЄКТ 

    

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЕСІЯ VШ СКЛИКАННЯ  

 

РІШЕННЯ 

 

  2021          № 

 

Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади на 2021 рік 

 

(16521000000) 
(код бюджету) 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни до рішення 2 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання від 22 грудня 2020 року №77 “Про бюджет Гребінківської міської 

територіальної громади на 2021 рік” згідно додатків 1-6. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням - 

на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).  

Додатки 1-6 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

Міський голова      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 



(грн.)

усього

у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

10000000 4 572 445.00 4 572 445.00 0.00 0.00

11000000 2 460 610.00 2 460 610.00 0.00 0.00

11010000 2 460 610.00 2 460 610.00 0.00 0.00

11010100 1 347 300.00 1 347 300.00 0.00 0.00

11010200 25 690.00 25 690.00 0.00 0.00

11010500 1 087 620.00 1 087 620.00 0.00 0.00

13000000 4 200.00 4 200.00 0.00 0.00

13030000 4 200.00 4 200.00 0.00 0.00

13030100 4 200.00 4 200.00 0.00 0.00

14000000 253 115.00 253 115.00 0.00 0.00

14040000 253 115.00 253 115.00 0.00 0.00

18000000 1 854 520.00 1 854 520.00 0.00 0.00

18010000 539 840.00 539 840.00 0.00 0.00

18010100 55 900.00 55 900.00 0.00 0.00

18010400 143 000.00 143 000.00 0.00 0.00

18010600 235 940.00 235 940.00 0.00 0.00

18011000 25 000.00 25 000.00 0.00 0.00

18011100 80 000.00 80 000.00 0.00 0.00

18050000 1 314 680.00 1 314 680.00 0.00 0.00

18050300 23 400.00 23 400.00 0.00 0.00

18050400 1 291 280.00 1 291 280.00 0.00 0.00

Додаток №1

рішення тринадцятої сесії Гребінківської міської  ради 

VIII скликання

 "Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади на 2021 рік" 

від ______ 2021 року №

ЗМІНИ ДОХОДІВ

бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік

16521000000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний

фонд

Спеціальний фонд

2

Податкові надходження  

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 

збільшення ринкової вартості  

Податок та збір на доходи фізичних осіб

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку у 

вигляді заробітної плати

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, 

грошових винагород та інших виплат, одержаних 

військовослужбовцями та особами рядового і 

начальницького складу, що сплачується податковими 

агентами
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

фізичними особами за результатами річного декларування

Рентна плата та плата за використання інших 

природних ресурсів

Рентна плата за користування надрами 

загальнодержавного значення

Рентна плата за користування надрами для видобування 

інших корисних копалин загальнодержавного значення

Внутрішні податки на товари та послуги  

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів

Місцеві податки та збори, що сплачуються 

(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 

України

Податок на майно

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений юридичними особами, які є власниками об`єктів 

житлової нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений  юридичними особами, які є власниками об`єктів 

нежитлової нерухомості

Орендна плата з юридичних осіб

Транспортний податок з фізичних осіб

Транспортний податок з юридичних осіб

Єдиний податок  

Єдиний податок з юридичних осіб 

Єдиний податок з фізичних осіб 



20000000 98 410.00 98 410.00 0.00 0.00

21000000 36 110.00 36 110.00 0.00 0.00

21080000 36 110.00 36 110.00 0.00 0.00

21081500 30 000.00 30 000.00 0.00 0.00

21081700 3 110.00 3 110.00 0.00 0.00

21082400 3 000.00 3 000.00 0.00 0.00

22000000 62 300.00 62 300.00 0.00 0.00

22010000 62 300.00 62 300.00 0.00 0.00

22010300 19 700.00 19 700.00 0.00 0.00

22012500 42 600.00 42 600.00 0.00 0.00

4 670 855.00 4 670 855.00 0.00 0.00

40000000 4 291 800.00 3 791 800.00 500 000.00 500 000.00

41000000 4 291 800.00 3 791 800.00 500 000.00 500 000.00

41030000 1 500 000.00 1 500 000.00 0.00 0.00

41034500 1 500 000.00 1 500 000.00 0.00 0.00

41040000 2 291 800.00 2 291 800.00 0.00 0.00

41040200 2 291 800.00 2 291 800.00 0.00 0.00

41050000 500 000.00 0.00 500 000.00 500 000.00

41053900 500 000.00 0.00 500 000.00 500 000.00

Х 8 962 655.00 8 462 655.00 500 000.00 500 000.00

Неподаткові надходження  

Доходи від власності та підприємницької діяльності  

Інші надходження  

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення 

законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних 

напоїв та тютюнових виробів

Плата за встановлення земельного сервітуту

Кошти гарантійного та реєстраційного внесків, що 

визначені Законом України "Про оренду державного та 

комунального майна”, які підлягають перерахуванню 

оператором електронного майданчика до відповідного 

бюджету
Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності 

Плата за надання адміністративних послуг

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 

юридичних осіб,  фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань

Плата за надання інших адміністративних послуг

Усього доходів

(без урахування міжбюджетних трансфертів)

Офіційні трансферти  

Від органів державного управління  

Разом доходів

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій

Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з 

державного бюджету видатків з утримання закладів освіти 

та охорони здоров`я за рахунок відповідної додаткової 

дотації з державного бюджету

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

Інші субвенції з місцевого бюджету



(грн.)

усього

у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

200000 -72 945.43 -1 764 932.43 1 691 987.00 1 691 987.00

208000 -72 945.43 -1 764 932.43 1 691 987.00 1 691 987.00

208100 -72 945.43 785.57 -73 731.00 -73 731.00

208400 0.00 -1 765 718.00 1 765 718.00 1 765 718.00

X -72 945.43 -1 764 932.43 1 691 987.00 1 691 987.00

600000 -72 945.43 -1 764 932.43 1 691 987.00 1 691 987.00

602000 -72 945.43 -1 764 932.43 1 691 987.00 1 691 987.00

602100 -72 945.43 785.57 -73 731.00 -73 731.00

602400 0.00 -1 765 718.00 1 765 718.00 1 765 718.00

X -72 945.43 -1 764 932.43 1 691 987.00 1 691 987.00

Додаток №2

рішення тринадцятої сесії Гребінківської міської       

ради VIII скликання

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади на 2021 рік" 

від __________ 2021 року №

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік

16521000000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний

фонд

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів

На початок періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)

Загальне фінансування

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)

Загальне фінансування

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування за активними операціями

Зміни обсягів бюджетних коштів

На початок періоду



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 4 845 032.00 2 807 032.00 0.00 10 000.00 2 038 000.00 471 512.00 471 512.00 0.00 0.00 0.00 471 512.00 5 316 544.00

0210000 4 845 032.00 2 807 032.00 0.00 10 000.00 2 038 000.00 471 512.00 471 512.00 0.00 0.00 0.00 471 512.00 5 316 544.00

02101000 0100 86 074.00 86 074.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86 074.00

0210150 0150 0111 76 074.00 76 074.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76 074.00

0210180 0180 0133 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00

0212000 2000 1 244 300.00 1 244 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 244 300.00

0212010 2010 0731 1 044 300.00 1 044 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 044 300.00

0212111 2111 0726 200 000.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200 000.00

0213000 3000 1 264 732.00 1 264 732.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 264 732.00

0213033 3033 1070 600 000.00 600 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600 000.00

0213035 3035 1070 80 000.00 80 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80 000.00

Додаток №3

рішення тринадцятої сесії Гребінківської 

міської ради VIII скликання

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської 

міської територіальної громади на 2021 рік" 

від ________ 2021 року №

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік
16521000000
(код бюджету)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/

відповідального виконавця, найменування 

бюджетної

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією

видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживан

ня

з них

видатки

розвитку

4

Виконавчий комітет Гребінківської 
міської ради

Виконавчий комітет Гребінківської 
міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

Інша діяльність у сфері державного 

управління

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 
СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим 

категоріям громадян

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на 

залізничному транспорті



0213104 3104 1020 30 000.00 30 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30 000.00

0213160 3160 1010 140 000.00 140 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140 000.00

0213192 3192 1030 30 000.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30 000.00

0213210 3210 1050 219 200.00 219 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 219 200.00

0213242 3242 1090 165 532.00 165 532.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165 532.00

0215000 5000 195 000.00 195 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195 000.00

0215011 5011 0810 35 000.00 35 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35 000.00

0215041 5041 0810 160 000.00 160 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160 000.00

0216000 6000 2 054 926.00 16 926.00 0.00 0.00 2 038 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 054 926.00

0216017 6017 0620 1 150 000.00 0.00 0.00 0.00 1 150 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 150 000.00

0216030 6030 0620 904 926.00 16 926.00 0.00 0.00 888 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 904 926.00

0217000 7000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 471 512.00 471 512.00 0.00 0.00 0.00 471 512.00 471 512.00

0217130 7130 0421 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 401.00 1 401.00 0.00 0.00 0.00 1 401.00 1 401.00

0217322 7322 0443 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 530 000.00 530 000.00 0.00 0.00 0.00 530 000.00 530 000.00

0217330 7330 0443 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -175 000.00 -175 000.00 0.00 0.00 0.00 -175 000.00 -175 000.00

0217461 7461 0456 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115 111.00 115 111.00 0.00 0.00 0.00 115 111.00 115 111.00

0600000 1 824 865.57 1 824 865.57 785.57 1 881 500.00 0.00 26 300.00 26 300.00 0.00 0.00 0.00 26 300.00 1 851 165.57

0610000 1 824 865.57 1 824 865.57 785.57 1 881 500.00 0.00 26 300.00 26 300.00 0.00 0.00 0.00 26 300.00 1 851 165.57

0610100 0100 -3 000.00 -3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -3 000.00

0610160 0160 0111 -3 000.00 -3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -3 000.00

0611000 1000 1 209 865.57 1 209 865.57 785.57 1 253 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 209 865.57

Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні 

до самообслуговування у зв`язку з похилим 

віком, хворобою, інвалідністю

Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 

які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

Надання фінансової підтримки 

громадським об`єднанням  ветеранів і осіб з 

інвалідністю, діяльність яких має соціальну 

спрямованість

Організація та проведення громадських 

робіт

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Проведення навчально-тренувальних зборів 

і змагань з олімпійських видів спорту

Утримання та фінансова підтримка 

спортивних споруд

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО

Інша діяльність, пов`язана з експлуатацією 

об`єктів житлово-комунального 

господарства

Організація благоустрою населених пунктів

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Здійснення  заходів із землеустрою

Будівництво медичних установ та закладів

Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету

Відділ освіти виконавчого комітету 
Гребінківської міської ради

Відділ освіти виконавчого комітету 
Гребінківської міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

ОСВІТА



0611010 1010 0910 4 000.00 4 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 000.00

0611021 1021 0921 1 201 080.00 1 201 080.00 0.00 1 250 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 201 080.00

0611061 1061 0921 785.57 785.57 785.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 785.57

0611070 1070 0960 -1 000.00 -1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -1 000.00

0611141 1141 0990 2 000.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 000.00

0611142 1142 0990 20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20 000.00

0611151 1151 0990 1 400.00 1 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 400.00

0611160 1160 0990 -1 000.00 -1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -1 000.00

0611181 1181 0990 -17 400.00 -17 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -17 400.00

0615000 5000 618 000.00 618 000.00 0.00 628 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 618 000.00

0615031 5031 0810 618 000.00 618 000.00 0.00 628 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 618 000.00

0617000 7000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26 300.00 26 300.00 0.00 0.00 0.00 26 300.00 26 300.00

0617321 7321 0443 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26 300.00 26 300.00 0.00 0.00 0.00 26 300.00 26 300.00

1000000 -2 175.00 -2 175.00 66 500.00 0.00 0.00 1 502 175.00 1 502 175.00 0.00 0.00 0.00 1 502 175.00 1 500 000.00

1010000 -2 175.00 -2 175.00 66 500.00 0.00 0.00 1 502 175.00 1 502 175.00 0.00 0.00 0.00 1 502 175.00 1 500 000.00

1010100 0100 63 400.00 63 400.00 52 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63 400.00

1010160 0160 0111 63 400.00 63 400.00 52 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63 400.00

1011000 1000 86 700.00 86 700.00 60 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86 700.00

1011080 1080 0960 73 200.00 73 200.00 60 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73 200.00

1011142 1142 0990 13 500.00 13 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13 500.00

1014000 4000 -152 275.00 -152 275.00 -45 500.00 0.00 0.00 2 175.00 2 175.00 0.00 0.00 0.00 2 175.00 -150 100.00

1014030 4030 0824 -15 675.00 -15 675.00 66 500.00 0.00 0.00 2 175.00 2 175.00 0.00 0.00 0.00 2 175.00 -13 500.00

1014060 4060 0828 -173 200.00 -173 200.00 -142 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -173 200.00

1014081 4081 0829 36 600.00 36 600.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36 600.00

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти

Інші програми та заходи у сфері освіти

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Забезпечення діяльності центрів 

професійного розвитку педагогічних 

працівників

Співфінансування заходів, що реалізуються 

за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти "Нова українська школа"

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Утримання та навчально-тренувальна 

робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво освітніх установ та закладів

Відділ культури і туризму 
Гребінківської міської ради

Відділ культури і туризму 
Гребінківської міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

ОСВІТА

Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами

Інші програми та заходи у сфері освіти

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Забезпечення діяльності бібліотек

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

Забезпечення діяльності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва



1017000 7000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 500 000.00 1 500 000.00 0.00 0.00 0.00 1 500 000.00 1 500 000.00

1017363 7363 0490 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 500 000.00 1 500 000.00 0.00 0.00 0.00 1 500 000.00 1 500 000.00

3700000 30 000.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 192 000.00 192 000.00 0.00 0.00 0.00 192 000.00 222 000.00

3710000 30 000.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 192 000.00 192 000.00 0.00 0.00 0.00 192 000.00 222 000.00

3719000 9000 30 000.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 192 000.00 192 000.00 0.00 0.00 0.00 192 000.00 222 000.00

3719750 9750 0180 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192 000.00 192 000.00 0.00 0.00 0.00 192 000.00 192 000.00

3719800 9800 0180 30 000.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30 000.00

X X X 6 697 722.57 4 659 722.57 67 285.57 1 891 500.00 2 038 000.00 2 191 987.00 2 191 987.00 0.00 0.00 0.00 2 191 987.00 8 889 709.57

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

УСЬОГО

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

Фінансовий відділ виконавчого комітету 
Гребінківської міської ради

Фінансовий відділ виконавчого комітету 
Гребінківської міської ради

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних проектів



(грн.)

Усього

3

1 500 000.00

1 500 000.00

2 291 800.00

2 291 800.00

500 000.00

500 000.00

4 291 800.00

3 791 800.00

500 000.00

(грн.)

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Усього

2 4

9800 30 000.00

30 000.00

9750 192 000.00

192 000.00

9750 192 000.00

222 000.00

30 000.00

192 000.00

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

3719750 Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів

Х спеціальний фонд

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

16100000000 Обласний бюджет Полтавської області

Х

16100000000 (співфінансування на придбання мультифункціональних 

спортивних майданчиків) 
УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів
99000000000 Державний бюджет України

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

16100000000 Обласний бюджет Полтавської області

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

99000000000 Державний бюджет України

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 

бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров`я за 

рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

16100000000 Обласний бюджет Полтавської області

Код Класифікації 

доходу бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41034500 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Додаток №4

рішення тринадцятої сесії Гребінківської 

міської ради VIII скликання

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської 

міської територіальної громади на 2021 рік" 

від ________ 2021 року №

Зміни міжбюджетних трансфертів на 2021 рік

16521000000



(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування об'єкта будівництва /

вид будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна тривалість 

будівництва (рік 

початку і 

завершення)

Рівень виконання 

робіт на початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

які спрямовуються на 

будівництво об'єкта у 

бюджетному періоді, 

гривень

Рівень готовності 

об'єкта на кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 5 6 8 9 10

0200000
471 512.00

0210000
471 512.00

7000 471 512.00

0217100 7100 1 401.00

0217130 7130 0421 1 401.00

Виготовлення топографічної зйомки паркової 

зони по вул. Ярослава Мудрого у м. Гребінка 

Полтавської області масштабом 1:500
2021 - 2021 0.00 1 401.00 100.00

0217300 7300 355 000.00

0217322 7322 0443 530 000.00

Впровадження енергозберігаючих технологій по 

встановленню твердопаливного котла на 

альтернативному паливі в Гребінківському 

центрі первинної медико-санітарної допомоги 

Гребінківської районної ради Полтавської області 

у м.Гребінка по пров.Спортивний 11. 

Капітальний ремонт

2021 - 2021 36.00 510 000.00 64.00

Сільське, лісове, рибне господарство та 

мисливство

Будівництво та регіональний розвиток

15 401.00

Будівництво медичних установ та закладів

1 781 402.00

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Здійснення  заходів із землеустрою

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальна вартість 

будівництва, 

гривень

4 7

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

Додаток №5

рішення тринадцятої сесії Гребінківської міської           ради VIII 

скликання

"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади на 2021 рік" 

від ______ 2021 року №

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, 

комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами 2021 році

16521000000
(код бюджету)



Капітальний ремонт частини покрівлі корпусу А-

2 комунального закладу "Гребінківський центр 

первинної медико-санітарної допомоги"  

Гребінківської районної ради Полтавської області 

по пров. Спортивний 11 в м.Гребінка, 

Гребінківського району Полтавської області

2021 - 2022 0.00 10 000.00 1.00

Утеплення фасаду  комунального закладу " 

Гребінківський центр первинної медико-

санітарної допомоги"  Гребінківської районної 

ради Полтавської області по пров.Спортивний 11 

в м.Гребінка, Гребінківського району 

Полтавської області. Капітальний ремонт. Корпус 

А-2

2021 - 2021 0.00 10 000.00 1.00

0217330 7330 0443 -175 000.00

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації «Реконструкція дитячого 

майданчика на території міського Будинку 

культури у м. Гребінка Полтавської області по 

вул. Євгена Гребінки, буд. 13» 

2021 - 2021 0.00 15 000.00 100.00

Виготовлення ПКД «Будівництво водопровідної 

мережі для підключення артезіанської 

свердловини по вул.Молодіжна, 52 Г до мережі 

централізованого постачання та приєднання до 

електричних мереж у м. Гребінка Лубенського 

району Полтавської області», у т.ч. проведення 

експертизи проектно-кошторисної документації

2021 - 2021 0.00 -190 000.00 0.00

0217400 7400 115 111.00

0217461 7461 0456 115 111.00

Виготовлення проєктно-кошторисної 

документації «Реконструкція проїзної частини по 

вул. Ломоносова у м. Гребінка Полтавської 

області»

2021 - 2021 0.00 45 131.00 100.00

Виготовлення проєктно-кошторисної 

документації «Реконструкція проїзної частини по 

вул. Шмідта у м. Гребінка Полтавської області», 

проведення експертизи
2021 - 2021 0.00 69 980.00 100.00

0600000

26 300.00

0610000
26 300.00

7000
26 300.00

0617300 7300
26 300.00

190 000.00

Транспорт та транспортна інфраструктура, 

дорожнє господарство

Будівництво та регіональний розвиток

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

69 980.00

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради

65 000.00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 

бюджету

45 131.00

883 962.00

1 408 868.00

Будівництво інших об`єктів комунальної власності



0617321 7321 0443 26 300.00

Реконструкція внутрішніх електромереж закладу 

дошкільної освіти «Веселка» з використанням 

новітніх технологій енергозбереження (сонячних 

панелей) по вул. Є. Гребінки,1/2, м. Гребінка, 

Полтавської обл

2021 - 2021 0.00 26 300.00 100.00

1000000
1 502 175.00

1010000
1 502 175.00

4000 2 175.00

1014030 4030 0824 2 175.00

Капітальні видатки 2021 - 2021 0.00 2 175.00 100.00

7000 1 500 000.00

1017300 7300 1 500 000.00

1017363 7363 0490 1 500 000.00

Реконструкція дитячого майданчика на території 

міського Будинку культури у м.Гребінка 

Полтавської області по вул.Євгена Гребінки, буд. 

13

2021 - 2021 0.00 1 500 000.00 100.00

3700000
192 000.00

3710000
192 000.00

9000 192 000.00

3719700 9700 192 000.00

3719750 9750 0180 192 000.00

Капітальні трансферти органам державного 

управління інших рівнів 2021 - 2021 0.00 192 000.00 100.00

Х Х Х X X X 2 191 987.00 X

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів

0.00

УСЬОГО X

Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій

1 500 000.00

Будівництво та регіональний розвиток

Забезпечення діяльності бібліотек

0.00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Відділ культури і туризму Гребінківської міської 

ради

Відділ культури і туризму Гребінківської міської 

ради

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Будівництво освітніх установ та закладів

525 710.00

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим 

бюджетам на здійснення програм та заходів за 

рахунок коштів місцевих бюджетів



у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 7 8 10

0200000 5 709 069.00 4 738 958.00 970 111.00

0210000 5 709 069.00 4 738 958.00 970 111.00

0210100 0100 10 000.00 10 000.00 0.00

0210180 0180 0133 10 000.00 10 000.00 0.00

Програма інформаційного забезпечення діяльності міської ради  та її 

виконавчих органів на 2021 рік
10 000.00 10 000.00 0.00

0212000 2000 1 244 300.00 1 244 300.00 0.00

0212010 2010 0731 1 044 300.00 1 044 300.00 0.00

Програма  Гребінківської міської територіальної громади розвитку та 

підтримки комунального некомерційного підприємства 

«Гребінківська міська лікарня» та покращення надання населенню 

медичних послуг на 2021 рік

1 044 300.00 1 044 300.00 0.00

0212111 2111 0726 200 000.00 200 000.00 0.00

Програма  Гребінківської міської територіальної громади розвитку та 

підтримки комунального некомерційного підприємства 

«Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги» та 

покращення надання населенню медичних послуг на 2021 рік

200 000.00 200 000.00 0.00

0213000 3000 1 234 732.00 1 234 732.00 0.00

0213033 3033 1070 600 000.00 600 000.00 0.00

Програма  соціального захисту окремих незахищених категорій 

населення Гребінківської міської територіальної громади на  2021 рік 
600 000.00 600 000.00 0.00

0213035 3035 1070 80 000.00 80 000.00 0.00

Програма  соціального захисту окремих незахищених категорій 

населення Гребінківської міської територіальної громади на  2021 рік 
80 000.00 80 000.00 0.00

Додаток №6

рішення тринадцятої сесії Гребінківської міської ради VIII скликання

 "Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 

2021 рік" 

від _______ 2021 року №

Зміни розподілу витрат бюджету Гребінківської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році

16521000000

(код бюджету)

(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

4 6 9

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 970 111.00

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 970 111.00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0.00

Інша діяльність у сфері державного управління 0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №63
0.00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 0.00

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №73, зі змінами
0.00

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №74
0.00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
0.00

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №58, зі змінами
0.00

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян на залізничному транспорті
0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №58, зі змінами
0.00



0213160 3160 1010 140 000.00 140 000.00 0.00

Програма  соціального захисту окремих незахищених категорій 

населення Гребінківської міської територіальної громади на  2021 рік 
140 000.00 140 000.00 0.00

0213192 3192 1030 30 000.00 30 000.00 0.00

Програма сприяння діяльності відокремленого підрозділу організації 

ветеранів України Гребінківської міської територіальної громади на 

2021 рік

30 000.00 30 000.00 0.00

0213210 3210 1050 219 200.00 219 200.00 0.00

Програма організації оплачувальних громадських робіт на  території 

Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік
219 200.00 219 200.00 0.00

0213242 3242 1090 165 532.00 165 532.00 0.00

Програма  соціального захисту окремих незахищених категорій 

населення Гребінківської міської територіальної громади на  2021 рік 
43 532.00 43 532.00 0.00

Програма підтримки військовослужбовців, учасників 

антитерористичної операції, учасників операції Об'єднаних Сил та 

членів їх сімей мешканців Гребінківської міської  територіальної 

громади на 2021 рік

92 000.00 92 000.00 0.00

Програма підтримки породіль у Гребінківській міській територіальній 

громаді на 2021 рік
30 000.00 30 000.00 0.00

0215000 5000 195 000.00 195 000.00 0.00

0215011 5011 0810 35 000.00 35 000.00 0.00

Програма Гребінківської міської територіальної громади щодо 

розвитку футболу на 2021 рік 
35 000.00 35 000.00 0.00

0215041 5041 0810 160 000.00 160 000.00 0.00

Програма сприяння та розвитку фізичної культури і спорту на  

території Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік
160 000.00 160 000.00 0.00

0216000 6000 2 054 926.00 2 054 926.00 0.00

0216017 6017 0620 1 150 000.00 1 150 000.00 0.00

Програма сприяння діяльності та розвитку житлово-комунального 

господарства Гребінківської міської територіальної громади на 2021 

рік

1 150 000.00 1 150 000.00 0.00

0216030 6030 0620 904 926.00 904 926.00 0.00

Програма покращення благоустрою Гребінківської міської 

територіальної громади на 2021 рік
904 926.00 904 926.00 0.00

0217000 7000 970 111.00 0.00 970 111.00

0217322 7322 0443 1 030 000.00 0.00 1 030 000.00

Програма  Гребінківської міської територіальної громади розвитку та 

підтримки комунального некомерційного підприємства 

«Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги» та 

покращення надання населенню медичних послуг на 2021 рік

1 030 000.00 0.00 1 030 000.00

0217330 7330 0443 -175 000.00 0.00 -175 000.00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської міської 

територіальної громади на  2021 рік
-175 000.00 0.00 -175 000.00

0217461 7461 0456 115 111.00 0.00 115 111.00

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого 

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №58, зі змінами
0.00

Надання фінансової підтримки громадським 

об`єднанням  ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

0.00

Рішення 6 сесії міської ради 8 скликання від 24.02.2021 

р. №213
0.00

Організація та проведення громадських робіт 0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №64
0.00

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №58, зі змінами
0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №59
0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №57
0.00

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 0.00

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань 

з олімпійських видів спорту
0.00

Рішення 7 сесії міської ради 8 скликання від 09.04.2021 

р. №451
0.00

Утримання та фінансова підтримка спортивних 

споруд
0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №66
0.00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 0.00

Інша діяльність, пов`язана з експлуатацією об`єктів 

житлово-комунального господарства
0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №70
0.00

Організація благоустрою населених пунктів 0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №69, зі змінами
0.00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 970 111.00

Будівництво медичних установ та закладів 1 030 000.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №74
1 030 000.00

Будівництво інших об`єктів комунальної власності -175 000.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №65, зі змінами
-175 000.00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

115 111.00



Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської міської 

територіальної громади на  2021 рік
115 111.00 0.00 115 111.00

0600000 28 900.00 2 600.00 26 300.00

0610000 28 900.00 2 600.00 26 300.00

0611000 1000 2 600.00 2 600.00 0.00

0611142 1142 0990 20 000.00 20 000.00 0.00

Програма роботи з обдарованою молоддю на  території 

Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік
20 000.00 20 000.00 0.00

0611181 1181 0990 -17 400.00 -17 400.00 0.00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської міської 

територіальної громади на  2021 рік
-17 400.00 -17 400.00 0.00

0617000 7000 26 300.00 0.00 26 300.00

0617321 7321 0443 26 300.00 0.00 26 300.00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської міської 

територіальної громади на  2021 рік
26 300.00 0.00 26 300.00

1000000 1 515 675.00 13 500.00 1 502 175.00

1010000 1 515 675.00 13 500.00 1 502 175.00

1011000 1000 13 500.00 13 500.00 0.00

1011142 1142 0990 13 500.00 13 500.00 0.00

Програма роботи з обдарованою молоддю на  території 

Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік
13 500.00 13 500.00 0.00

1014000 4000 2 175.00 0.00 2 175.00

1014030 4030 0824 2 175.00 0.00 2 175.00

Програма розвитку культури Гребінківської міської територіальної 

громади на 2021 рік
2 175.00 0.00 2 175.00

1014082 4082 0829 0.00 0.00 0.00

Програма розвитку культури Гребінківської міської територіальної 

громади на 2021 рік
0.00 0.00 0.00

1017000 7000 1 500 000.00 0.00 1 500 000.00

1017363 7363 0490 1 500 000.00 0.00 1 500 000.00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської міської 

територіальної громади на  2021 рік
1 500 000.00 0.00 1 500 000.00

3700000 222 000.00 30 000.00 192 000.00

3710000 222 000.00 30 000.00 192 000.00

3719000 9000 222 000.00 30 000.00 192 000.00

3719750 9750 0180 192 000.00 0.00 192 000.00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської міської 

територіальної громади на  2021 рік
192 000.00 0.00 192 000.00

3719800 9800 0180 30 000.00 30 000.00 0.00

Програма профілактики злочинності та правопорушень на території 

Гребінківської міської територіальної громади на  2021 рік
30 000.00 30 000.00 0.00

X X X X 7 475 644.00 4 785 058.00 2 690 586.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №65, зі змінами
115 111.00

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради
26 300.00

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради
26 300.00

ОСВІТА 0.00

Інші програми та заходи у сфері освіти 0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №61, зі змінами
0.00

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти "Нова 

українська школа"

0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №65, зі змінами
0.00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 26 300.00

Будівництво освітніх установ та закладів 26 300.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №65, зі змінами
26 300.00

Відділ культури і туризму Гребінківської міської 

ради
1 502 175.00

Відділ культури і туризму Гребінківської міської 

ради
1 502 175.00

ОСВІТА 0.00

Інші програми та заходи у сфері освіти 0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №61, зі змінами
0.00

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 2 175.00

Забезпечення діяльності бібліотек 2 175.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №67
2 175.00

Інші заходи в галузі культури і мистецтва 0.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №67
0.00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 1 500 000.00

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій

1 500 000.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №65, зі змінами
1 500 000.00

Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
192 000.00

Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради
192 000.00

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 192 000.00

Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів
192 000.00

Рішення 2 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2020 

р. №65, зі змінами
192 000.00

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

0.00

Рішення 6 сесіъ 8 скликання від 24.02.2021 №233 0.00

УСЬОГО X 2 690 586.00



Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


